CỤC KINH TẾ XÂY DỰNG
- BỘ XÂY DỰNG

HIỆP HỘI TƯ VẤN
XÂY DỰNG VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 13 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO MỜI THAM DỰ HỘI THẢO

Kính gửi: - Các Đơn vị Hội viên Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam

- Các tổ chức, cá nhân

Để tháo gỡ khó khăn vướng mắc trong công tác quản lý chi phí đầu tư xây

dựng công trình theo quy định của pháp luật, Hiệp hội Tư vấn  Xây dựng Việt
Nam phối hợp với Cục Kinh tế Xây dựng – Bộ Xây dựng tổ chức “Hội thảo trao
đổi những khó khăn vướng mắc về công bố giá vật tư vật liệu đến chân công
trình và một số bất cập về Chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng
quy định tại Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ  và
các Thông tư hướng dẫn của Bộ Xây dựng”.

 Thời gian: 8h30 - 12h00, thứ Năm, ngày 26 tháng 4 năm 2022;

 Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Cung Triển lãm Kiến trúc Quy hoạch Quốc gia.
Số 1 Đỗ Đức Dục, Mễ Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội

 Chương trình (kèm theo Thông báo)

Ban tổ chức trân trọng kính mời các tổ chức và cá nhân quan tâm tới dự Hội
thảo, đăng ký tham dự (theo mẫu) gửi về Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam
(VECAS) trước ngày 24 tháng 4 năm 2022 theo địa chỉ:

Email: vecas95@gmail.com Điện thoại: 024. 38218093

(Người liên hệ: Phạm Thị Thu Hằng – Chánh VP VECAS - ĐT: 0903252475).

Trân trọng thông báo!